
ZARZĄDZENIE NR 1647/23 

B U R M I S T R Z A  Ś W I E C I A 

z dnia 16 sierpnia 2023 roku. 

 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych i Administratora Systemów 

Informatycznych w Urzędzie Miejskim w Świeciu. 

 

Na podstawie art. 8 i art. 10 ust. 1 w związku z art. 158 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 

2018r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1781) oraz art. 24 ust. 1 i art. 37 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych (Dz. U. UE.L.2016.119.1) – RODO,  

zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Wyznaczam Pana Bogdana Głowacza, prowadzącego działalność gospodarczą 

pod nazwą: Kancelaria Doradcza „Partner-System” Bogdan Głowacz z głównym miejscem 

wykonywania działalności: 86-031 Wilcze ul. Szczecińska 19 na funkcję Inspektora Ochrony 

Danych w Urzędzie Miejskim w Świeciu. 

2. Zakres zadań Inspektora, o którym mowa w ust. 1 został określony w RODO, umowie na 

świadczenie usług, a także Polityce Przetwarzania Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim 

w Świeciu. 

§ 2.1. Wyznaczam Pana Marka Karbownika, Inspektora w Wydziale Organizacyjnym 

Urzędu Miejskiego w Świeciu na funkcję Administratora Systemów Informatycznych w 

Urzędzie Miejskim w Świeciu. 

2. Zakres zadań Administratora, o którym mowa w ust. 1 został określony w zakresie czynności 

pracownika i w Polityce Przetwarzania Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim w Świeciu. 

§ 3. W zakresie wykonywanych obowiązków Inspektor Ochrony Danych i Administrator 

Systemów Informatycznych podlega bezpośrednio Burmistrzowi. 

 

§ 4. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego w Świeciu do udostępniania 

wszelkich informacji i danych oraz do wykonywania poleceń Inspektora Danych Osobowych, 

które uzna on za niezbędne do wykonywania swoich obowiązków. 

 

§ 5. Zarządzenie dotyczy w równym stopniu przetwarzania danych w systemach innych 

niż informatyczne. 

 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 455/20 Burmistrza Świecia z dnia 16 marca 2020 roku 

w sprawie w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych i Administratora Systemów 

Informatycznych w Urzędzie Miejskim w Świeciu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Świecia 

 

Krzysztof Kułakowski 


